РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                        тел.: 8-950-087-78-60
                                                                                                     E-mail: shumskoemo@rambler.ru
от «09» декабря 2021 года.                                 № 161.

«О внесении изменений в постановление администрации Шумского
муниципального образования № 112 от 09.09.2014 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению выборными должностными лицами Шумского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов»

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумского муниципального образования, администрация Шумского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Шумского муниципального образования № 112 от 09.09.2014 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению выборными должностными лицами Шумского муниципального образования и урегулировании конфликта интересов».
1.1.Приложение № 1, состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению выборными должностными лицами Шумского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:
Иванова О.В. – главный специалист администрации Шумского муниципального образования,  председатель комиссии;
Сорокина К.С. – ведущий специалист администрации Шумского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;
Дубина О.В. – специалист администрации Шумского муниципального образования, секретарь комиссии;
Судакова Е.А. – специалист 1 категории администрации Шумского муниципального образования, член комиссии;
Денисова Т.Н. – специалист администрации Шумского муниципального образования, член комиссии.
2.Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Шумского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумского
муниципального образования                                             Уточкин Ю.А.